

PRESSUPOST 2020 FUNDACIÓ PEL FOMENT DE LA SOCIETAT DEL CONEIXEMENT

A)	CONCEPTE	PRESSUPOST 2020	PRESSUPOST 2019 MOD1	Diferencia 2020 -2019 MOD1	Diferencia %
1.	Ingressos per les activitats	1.363.296,00	1.277.069,74	86.226,26	6,75%
a)	Ingressos per arrendaments	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00%
b)	Prestacions de serveis	123.296,00	119.330,24	3.965,76	3,32%
c)	Ingressos rebuts amb caràcter periòdic	5.000,00	4.500,00	500,00	11,11%
e)	Subvencions oficials a les activitats	1.210.000,00	1.128.239,50	81.760,50	7,25%
5.	Aprovisionaments	-63.290,00	-35.291,92	-27.998,08	79,33%
c)	Treballs realitzats per altres empreses	-63.290,00	-35.291,92	-27.998,08	79,33%
7.	Despeses de personal	-713.622,00	-675.828,30	-37.793,70	5,59%
a)	Sous, salaris i assimilats	-545.629,00	-517.066,27	-28.562,73	5,52%
b)	Carregues socials	-167.993,00	-158.762,04	-9.230,96	5,81%
8.	Altres despeses d'explotació	-562.873,00	-552.662,16	-10.210,84	1,85%
a)	Serveis exteriors	-561.373,00	-551.162,16	-10.210,84	1,85%
a2)	Arrendaments i cànon	-35.500,00	-30.000,00	-5.500,00	18,33%
a3)	Reparacions i conservació	-50.300,00	-60.000,00	9.700,00	-16,17%
a4)	Serveis professionals independents	-150.827,00	-137.158,42	-13.668,58	9,97%
a5)	Transports	0,00	0,00	0,00	
a6)	Primes d'assegurances	-1.370,00	-1.250,00	-120,00	9,60%
a7)	Serveis bancaris	-2.000,00	-2.500,00	500,00	-20,00%
a8)	Publicitat, propaganda i relacions públiques	-28.000,00	-36.000,00	8.000,00	-22,22%
a9)	Subministraments	-87.000,00	-85.000,00	-2.000,00	2,35%
a10)	Altres serveis	-206.376,00	-199.253,74	-7.122,26	3,57%
b)	Tributs	-1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00%
9.	Amortització de l'immobilitzat	-172.566,00	-162.339,77	-10.226,23	6,30%
10.	Subvencions, donacions i llegats traspassats al resultat d'	148.753,00	148.752,41	0,59	0,00%
J)	RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	-302,00	-300,00	-2,00	0,67%
14.	Ingressos financers	802,00	800,00	2,00	0,25%
b)	De valors negociables i altres instruments financers	802,00	800,00	2,00	0,25%
b2)	En tercers	802,00	800,00	2,00	0,25%
15.	Despeses financeres	-500,00	-500,00	0,00	0,00%
a)	Per deutes amb entitats del grup i associades	-500,00	-500,00	0,00	0,00%
b)	Per deutes amb tercers	-500,00	-500,00	0,00	0,00%
II)	RESULTAT FINANCER	302,00	300,00	2,00	0,67%
III)	EXCEDENT ABANS D'IMPOSTOS	0,00	0,00	0,00	
18.	Impostos sobre beneficis	0,00	0,00	0,00	
IV)	EXCEDENT DE L'EXERCICI	0,00	0,00	0,00	0,00%